
Agrostroj 120 let 28.9.2016

Zobrazení: 656

Na státní svátek 28.9. byl v Agrostroji Pelhřimov Den otevřených dveří

ke 120 letům. Ve fabrice jsem nikdy nebyl a tak jsem s přáteli

vyrazil. U vrátnice jsme dostali poukaz na pivo a párek, který jsem

stejně věnoval, protože byly u stánků fronty. Prý důchodci stále

kolovali mezi východem a vrátnicí, aby měli více kuponů. Za vchodem

se rozdávala slivovice a víno, hrála lidová muzika, o kus dál zpíval

Kolář a pak Smolík. Než jsme prošli všechny provozy a haly bylo půl

jedné. Takže na nějaké zastavování u zábavy nebylo moc času. Zavíralo

se ve dvě. Za průvodce jsme měli kamaráda vedoucího, proto jsme

nechodili kolem robotů a výrobků jako tupouni, ale měli jsme to na

rozdíl od mas i s výkladem. Čím jsem však nepohrdnul, byl otvírák na

lahváče. Ten se může vždycky hodit.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

